CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC (Dài hạn)
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Mầm non 6 – Quận Bình Thạnh
Tôi tên là:
Địa chỉ thường trú:

Là 	  của bé
Sinh ngày:
Học lớp:	 Năm học:
Nay tôi làm đơn này xin Ban Giám hiệu nhà trường cho tôi được cho bé nghỉ phép, từ ngày ………………………..đến…………………………….
Lý do:

Tôi xin trân trọng cám ơn.
	Bình Thạnh, ngày         tháng        năm 20
	BGH Trường Mầm non 6	Người làm đơn
		(Ký, ghi rõ họ tên)